

MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI LOKMANYA TILAK MUNICIPAL MEDICAL COLLEGE & GENERAL HOSPITAL SION, MUMBAI- 22



LTH/1754/DEAN दि 26.04.2021

ADVERTISEMENT

Lokmanya Tilak Municipal Medical College & General Hospital, Sion, Mumbai-22 Inviting Application for the Post of Qualified Staff nurse for Covid-19 patients for three months on purely contract basis. Applications are available in LTMG Hospital, Sion, Mumbai-22 in Cash Section from 26.04.2021 to 03.05.2021 in office timing 10.00 am to 03.00 pm (excluding Holiday & Sunday). The same may be filled in and submitted in Dispatch Section along with receipt of charges. (Tel. No. 022-24076381/ 24063000) on or before 03rd May 2021 by 5pm. no form will be accepted after 5pm.

Sr.	Designation	Total Posts	Fixed remuneration
No.			
1.	Qualified staff nurse (contract basis)	90	Rs.30,000/-

• Qualified staff Nurse :

- a. Candidate should be 12th passed and GNM diploma holder of recognized Nursing Council.
- b. Candidate should be registered with the Nursing Council.

• Age Limit :

The age of the candidate should not be more than 38 years for open category and 43 years for reserved category. The Copy of Birth certificate/ relevant certificate of birth date should be attached along with the form.

• General Instructions :

- 1. Candidate should submit copy of marriage certificate or gazette for change of name. They can also apply with maiden name.
- 2. If candidate has passed diploma/degree in more than one attempt then the attempt certificate should be submitted.
- 3. If candidate is involved in any police enquiry or court matter or facing any punishment should inform.
- 4. If candidate is found to have submitted any false information certificate/certificates or papers or found hiding any information then his appointments stands cancelled.
- 5. Municipal Commissioner has all the rights reserved to cancel the appointment without any intimation.
- 6. Candidate has to attend the interview at his own cost.
- Selected candidate has to submit the contract document on bond paper of the Rs. 100/-stamp paper or as per legal charges according to his remuneration at his own cost.

- 8. Municipal Commissioner reserves the right to cancel appointment of the candidate on contract without any intimation.
- 9. Candidate if found guilty of any misconduct or insubordination, his appointment will be cancelled with immediate effect.
- 10. Candidate can resign from the contract with intimation of 30 days in advance.

• SPECIAL INSTRUCTIONS

- A. Any previous applications submitted will not be taken into consideration. MCGM has given no rights to sell or accept the forms to any personnel or institution.
- B. Application will not be considered unless a receipt of application fee is submitted along with the application.
- C. No application will be accepted by post.
- D. Candidate should remain present along with original certificate and attested Xerox copies at the time of interview.
- E. Candidate should remain present along with previous experience original certificates and attested Xerox copies.
- F. Venue for the Interview: Dean Office, L.T.M.G. Hospital, Sion, Mumbai-400 022.
- G. Date of the interview 06.05.2021 from 10.00 am to 5.00 pm.
- H. Form Fee <u>100+ 5%GST.</u>

Deserving candidate should submit the application along with Xerox copies of educational qualifications and latest passport size photographs in Dispatch Dept. of LTMG Hospital, Sion from 26.04.2021 to 03.05.2021 from 11.00 am to 4.00 pm. Applications received on 03.05.2021 after 5.00 pm will not be considered and no correspondence will be accepted on this behalf.

Sd/-Dr. Mohan Joshi Dean L.T.M.G.Hospital, Sion, Mumbai-400 022.

बृहन्मुंबई महानगरपालिका



लोकमान्य टिळक महानगरपालिका सर्वसाधारण रुग्णालय व वैद्यकीय महाविद्यालय शीव, मुंबई — 22.



लोटिरु/1754/अधिष्ठाता दि 26.04.2021

<u>जाहिरात</u>

लोकमान्य टिळक महानगरपालिका सर्वसाधारण रुग्णालय व वैद्यकीय महाविद्यालय शीव, मुंबई — 22. येथे "कोव्हीड १९" बाधीत रुग्णांकरीता असलेल्या विभागांमध्ये प्रशिक्षित अधिपरिचारीका यांची फक्त तीन महिन्यांकरीता कंत्राटी पध्दतीने नेमणूक करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत. विहित नमुन्यातील अर्ज लो.टि.म.स. रुग्णालय, शीव, मुंबई- 22 येथे रोखपाल विभागात उपलब्ध आहेत. सदर अर्ज दि. 26.04.2021 ते दि. 03.05.2021 पर्यंत कार्यालयीन वेळेत (रविवार वगळून) सकाळी 11.00 ते दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत भरुन, त्याची पावती अर्जासोबत जोडून अर्ज लो.टि.म.स. रुग्णालयाच्या आवक/जावक विभागात सादर करावा.(दूरध्वनी क्रं. 022-24076381/ 24063000). दि. 03.05.2021 दुपारी 5.00 या वेळेनंतर आलेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत व त्याबाबतीतील कुठल्याही प्रकारचा पत्र व्यवहार स्विकारला जाणार नाही.

कंत्राटी पदांचा तपशील - तीन महिन्यांकरीता

अनु. क्र.	संवर्ग	एकूण पदे	निश्चित ठोक प्रति माह वेतन
1.	प्रशिक्षित अधिपरिचारिका (कंत्राटी तत्वावर)	90	रु. 30,000/-

• शैक्षणिक अर्हता :-

- ९. उमेदवार बारावी पास व जीएनएम मान्यताप्राप्त नर्सिंग कौन्सिलचा पदविकाधारक असावा/असावी .
- २. उमेदवार योग्य त्या संस्थेत नोंदणीकृत असावा.

• वयोमर्यादा :-

खुल्या प्रवर्गासाठी उमेदवाराचे वय 38 वर्षा पेक्षा जास्त व अरक्षित प्रवर्गासाठी उमेदवाराचे वय 43 वर्षा पेक्षा अधिक असता कामा नये. अर्जासोबत जन्माचा दाखला/ तत्सम प्रमाणपत्र सादर करावे.

• सर्वसाधारण अटी :-

- 1. उमेदवारांनी विवाहनोंदणी प्रमाणपत्र,नावात बदल झाल्याचे राजपत्र सादर करावे. तसेच ते नसल्यास विवाहित महिला उमेदवार विवाहापूर्वीच्या नावाने अर्ज करू शकतात.
- 2. उमेदवाराने पदिवका/पदिवा परिक्षा एकापेक्षा जास्त प्रयत्नांत उत्तीर्ण केली असल्यास ती परीक्षा किती प्रयत्नांत उत्तीर्ण केली याचे प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे.
- 3. उमेदवाराला कोणत्याही न्यायालयाने नैतिक अध:पतन किंवा फौजदारी स्वरुपाच्या खटल्यात शिक्षा दिली असल्यास, तसेच उमेदवाराविरुद्ध पोलिस चौकशी /न्यायालयिन प्रकरण प्रलंबित असल्यास/शिक्षा झालेली असल्यास उमेदवाराने त्याबाबत माहिती देणे आवश्यक आहे.
- 4. निवडप्रक्रिया सुरु झाल्यानंतर किंवा नियुक्तीनंतर कोणत्याही क्षणी उमेदवाराने चुकीची माहिती/प्रमाणपत्रे/कागदपत्रे सादर केल्यास किंवा कोणतीही माहिती दडवून ठेवल्याचे निदर्शनास आल्यास त्याची उमेदवारी रद्दबातल करण्यांत येईल. तसेच नियुक्ती झालेली असल्यास कोणतीही पूर्वसूचना न देता त्याची नियुक्ती समाप्त करण्यांत येईल.

- 5. प्रशासकीय किंवा अन्य कारणास्तव निवडप्रक्रिया कोणत्याही वेळेस कोणत्याही टप्प्यावर थांबविण्याचे अधिकार महापालिका आयुक्त, बृहन्मुंबई महानगरपालिका यांना आहेत.
- 6. उमेदवारांना मुलाखतीसाठी स्वखर्चाने उपस्थित रहावे लागेल.
- 7. निवड झालेल्या उमेदवारांस रुपये 100/- किंवा विधी आकाराप्रमाणे (वेतन मिळकतीनुसार) बॉन्ड पेपरवर विहित नमुन्यातील कंत्राट करार करणे आवश्यक असून सदरहू खर्च संबंधित उमेदवारास करावा लागेल.
- 8. सदर कंत्राटी तत्त्वावरील पदधारकांची नियुक्ती कोणत्याही वेळी पूर्वसूचना न देता रद्द करण्याचे अधिकार बृहन्मुंबई महानगरपालिका आयुक्तांना आहेत.
- 9. सदर कंत्राटी तत्त्वावरील पदधारकाच्या नियुक्ती कालावधीमध्ये उमेदवाराने शिस्तभंग केल्याचे निदर्शनास आल्यास त्यांची नियुक्ती तात्काळ रद्द करण्यांत येईल.
- 10. कुठल्याही कारणास्तव निवड झालेल्या उमेदवारास पदाचा राजीनामा द्यावयाचा असल्यास त्याने 30 दिवसांची पूर्वसूचना देणे बंधनकारक आहे.
- विशेषसुचना :
- यापूर्वी संबंधित कार्यालयात व अन्य ठिकाणी सादर केलेले/प्राप्त झालेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत.तसेच बृहन्मुंबई महानगरपालिकेने कोणत्याही व्यक्तीला व इतर दुस-या संस्थेला अर्ज विकणे, स्विकारणे इत्यादींचा अधिकार दिलेला नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.
- 2. अर्जाचे विहित मुल्य भरुन त्याची पावती जोडल्याशिवाय अर्ज ग्राहय धरण्यात येणार नाहीत.
- 3. टपालाने आलेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाही.
- मुलाखतीच्या वेळी आवश्यक त्या प्रमाणपत्रांच्या मूळ प्रतिसह साक्षांकित छायांकित प्रतीसह उपस्थित राहावे.
- 5. उमेदवारास पूर्वानुभव असल्यास त्याच्या प्रमाणपत्रांच्या मूळ प्रतिसह साक्षांकित छायांकित प्रतीसह मुलाखतीस उपस्थित राहावे.
- 6. मुलाखतीचे स्थळः अधिष्ठाता कार्यालय, लोकमान्य टिळक रुग्णालय, शीव, मुंबई -22.
- 7. मुलाखती दि. 06.05.2021 रोजी सकाळी 10.00 वा. ते 05.00 वाजेपर्यंत घेतल्या जातील. त्याचा तपशील नोटिस बोर्ड वर लावला जाईल.
- 8. अर्जाचे शुल्क <u>रु. 100 + 5% GST.</u>

इच्छुक उमेदवारांनी शैक्षणिक अर्हतेच्या छायांकित प्रति व अलीकडेच काढलेले पासपोर्ट छायाचित्र त्यावर चिकटवुन विहित नमुन्यातील सर्व बाबींची पूर्तता केलेले अर्ज लोटिमस रुग्णालयाच्या आवक/ जावक विभागात दि. 26.04.2021 ते दि. 03.05.2021 पर्यंत कार्यालयीन वेळेत सकाळी 11.00 ते दुपारी 4.00 वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे. दि. 03.05.2021 दुपारी 5.00 या वेळेनंतर आलेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत व त्याबाबतीतील कुठल्याही प्रकारचा पत्र व्यवहार स्विकारला जाणार नाही.

-Sd-डॉ. मोहन जोशी अधिष्ठाता लो.टि.म.स.रुग्णालय, शीव, मुंबई ४०० ०२२.